
                                    

 

Kontakt: 
Svenska Mc Louisklubben   c/o B Bankemo   Knutsborg 76  245 45 Staffanstorp 

bernt.bankemo@mclouisklubben.se tfn. 070 172 55 10 
 

Verksamhetsberättelse 2019 
 

Svenska McLouisklubben har avslutat sitt verksamhetsår 2019.  

Sista december 2019 hade vi ca: 490 medlemmar. 

 

Sammanfattning 
2019 innebar McLouisklubbens 10-årsjubileum som klubb. Firandet var årets stora händelse och skedde 

vid Lysingebadet Västervik Resort 6–9 juni med 100 deltagande ekipage, vilket satte ett rekord för antal 

deltagare vid klubbens årsmötesträffar. Fredagen firades tillsammans med Autohallens personal med mat 

och musikunderhållning och lördagen firade klubben själva med formellt årsmöte som avslutades med en 

gemensam middag, underhållning och dans.  Året har för styrelsen inneburet ett fokus på att ordna 10-

årsfirande i samband med årsmötet.  Klubbens hemsida med webbshop har även fortsatt att utvecklas 

löpande under året.  

Medlemsavgiften för 2019 har varit 150 kr/familj 

 

Styrelsens arbete 
Styrelsen har under året haft 9 ordinarie styrelsemöten. Vid alla tillfällen förutom två 

har mötena genomförts via Skype. Ett konstituerande möte skedde i samband med 

årsmötet. I september träffades styrelsen en helg i Borensberg. Under den helgen 

planerade vi inför 2020 med att försöka öka antalet klubbträffar, utveckling av hemsidan och hur vi kan 

jobba mer aktivt med medlemsrekrytering. Under hösten 2019 avsade sig vår kassör sitt uppdrag och 

styrelsen tillsammans med valberedning har arbetat med att hitta en lösning för ny kassör.  Klubben har sen 

i januari 2020 en ny kassör då Micael Sjösten gått in som adjungerad och kassör i styrelsen. I styrelsen avsade 

sig även Bernth Mossberg sitt uppdrag under september och som adjungerad har Bo Lundman gått in från 

december. 

 

Hemsida och Facebook 
Administratörerna för hemsidan har haft kontinuerliga kontakter via telefon beträffande utvecklingen av 

olika delar av hemsida och FB. Gunnar var ansvarig för medlemsregistret under 2019 fram till han avgick 

som kassör och Peter och Bernt sköter löpande kontakten med webbyrån beträffande övriga tekniska 

frågor. Årlig rapport finns att ladda ner under dokument på hemsidan. 

 

Vid årets slut var vi runt 420 medlemmar på klubbens Facebooksida. 
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Medlemsmöten 
Årsmötet och jubileumsfirandet 2019 genomfördes på Lysingebadet Västervik Resort den 8 juni med 100 

deltagande husbilar samt ett stort engagemang och deltagande från Autohallens VD samt personal vid deras 

kontor. Antalet medlemmar vid årsmöte var 82 personer (en medlem/husbil). 

 

 

Verksamhetsberättelse 2019 
Klubbträffar 

- 10-års Jubileumsfirande  

- Bouleträff i Värnamo 

- Elmia* 

- 5-kamp i Kåseberga  

* Klubben hade som vanligt en ”McLouisby” på Elmia-mässan med 25 platser. Som 

tradition var det grillkväll för medlemmar på fredagen då även delar av personalen 

från AH var på plats. 

Klubbens medlemmar representerade även på plats i Autohallens monter för att 

berätta mer om klubbens aktiviteter. 

Övrigt 

Klubbens styrelse och medlemmar har vid flera tillfällen under året funnits på plats 

vid Autohallens fyra försäljningsställen för att sprida information om vår verksamhet i 

samband med Autohallens olika helgaktiviteter. Klubbens medlemmar har även 

representerat klubben vid Caravan Stockholm under februari månad. 

 

Stockholm 2020-03-29 

Ulrika Appelberg, 

Ordförande 
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